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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWC6W

Dotyczy przetargu pn. ,,Modernizacja oczyszczalni Sciek6w w Mniszewie- czqf6 elektryczna,,.

Zamawiajqcy informuje, 2e w terminie okre6lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z L1. wrze5nia
2ot9 r. - Prawo zam6wieri publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa pzp, wykgnawcy
zwr6cili siq do zamawiaiqcego z wnioskiem o wyjaSnienie tresciSWZ.

W zwiqzku z powy2szym, zamawiaiqcy udziela nastqpuiqcych wyjaSnieri:

Pvtanie 1:
W dokumencie SWZ jest wym6g rozbudowy istniejqcego systemu SCADA. Jaki obecnie system SCADA
jest uiywa ny przez Za mawiajqcego?
Odpowiedi:
Aplikacja wykonana jest w oparciu o otwartE licencjq Cimplicity Runtime i jest na Gwarancji
specjalistycznej firmy zajmujqcej siQ systemami SCADA. Celem zachowania jednoliitego standardu
oraz ograniczenia koszt6w eksploatacyjnych uktad sterowania obiektu OS fvlniszew musi zostai
wtqczony do istniejEcej w Gminie aplikacji SCADA poprzez pomocq modulu telemetrycznego
odbiorczo-nadawczego GSM/GPRS/3G/4G do obustronnej transmisji danych. Wym6g ten, jest
spowodowany konieczno6ciq zachowania jednego sp6jnego standardu uktad6w sterownia oraz
komunikacji i transmisji danych do systemu wizualizacji scADA.

Pvtanie 2:
Czy jest to system otwarty oferujqcy mo2liwo5i modyfikacji przez dowolnego programistq?
Odpowiedi:
Zamawiajqcy posiada kody 2r6dlowe i posiada prawa autorskie do aplikacji, lednak ze wzglqdu na
obowiqzujqcq gwarancjq przy realizacji nale2y zwr6cii siq z pro5bq o ofertq na prace programistyczne
do obecnego gwaranta systemu wizualizacji,

Pvtanie 3:
JeSlijest to system zamkniqty czy dopuszczalne jest u2ycie innego systemu SCADA do wizualizacji
obiektu oczyszczalni?

Odpowiedi:
Aplikacja wykonana jest w oparciu o otwarty system na licencji Cimplicity Runtime i jest na
Gwarancji. Celem zachowania jednolitego standardu oraz ograniczenia koszt6w eksploatacyjnych
uklad6w sterowania, oczyszczalnia w Mniszewie musi zostai wlqczona do istniejqcego w Gminie,
systemu wizualizacji scADA. Aplikacja scADA powinna byi rozbudowana cl dodatkowq planszq
wizualizacyjnq przedstawiajqcq pelen uklad technologiczny dolqczanego obiektu. Zamawiajqcy nie
dopuszcza mo2liwoSci zastosowania innego odrqbnego systemu scADA.
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Pvtanie 4:
czy w zakresie przetargu jest remont rozdzielni przepompowni gl6wnej?
Odpowiedi:
TAK, jest w zakresie.

Pvtanie 5:
Czy w zakresie przetargu jest modernizacja rozdzielni dmuchaw?
Odpowiedi:
TAK, jest w zakresie.

Pvtanie 5:

czy w zakresie przetargu jest zamiana rqcznego na automatyczny przelqcznik sZR ?
Odpowiedi:
Nie, nie jest przewidziana na taka modyfikacja ukladu zasilania.

Pvtanie 7:

Nowq planszq technologicznq dla oczyszczalni Mniszew trzeba dodai do istniejacej w UG Magnuszew
aplikacji ScADA, ktora zostala wykonana przez firmq Poster lqcznie z planszq oczyszczalni
Magnuszew' Czy 2eby uniknqi ewentualnych klopot6w z egzekwowaniem uprawnieri gwarancyjnych
oraz kolizji wynikajqcych z obslugijednego programu wizualizacyjnego przez dwie firmy, Zamawiajqcy
wyrazl zgodq na wykonanie wizualizacji dla oczyszczalni Mniszew na osobnym komputerze ?
Odpowiedi:
N IE.

Pvtanie 8:
czy Zamawiaiqcy posiada hasla do istnieiqcego oprogramowania scADA ?
Odpowiedi:
Zamawiajqcy posiada kody 2r6dlowe i posiada prawa autorskie do aplikacji, jednak ze wzglqdu na
obowiqzujqcq gwarancjq przy realizacji nale2y zwr6cii siq z pro3bq o ofertq na prace programistyczne
do obecnego gwaranta systemu wizualizacji.

Majqc na uwadze treSi udzielonych wyjaSniefi, oraz potrzebq usuniqcia rozbieinosci pomiqdzy ich
tre5ciq a tre6ciq dokumentu zam6wienia, zamawiajqcy, dzialajqc na podstawie art. 2g6 ust. 1 ustawy
Pzp, w'prowadza w/w zmiany do SWZ.

Zamawiaiqcy informuje, ie zmianie NIE ulega termin skradania ofert.
Te rm in skla da n ia ofe rt u plyw a: 09.L2.2O21r do godz. 10:00.

lub osoba upowainiona
czynno5ci w jego imieniu
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